令和 7 年  月  日

学校長殿

一般社団法人 福岡県卓球協会

第 79 回 国民スポーツ大会（少年の部）

1 次県予選会の派遣について

 標記について、地区予選の結果、貴校の下記選手が県大会（1 次予選会）に出場資格を得

られました。

つきましては下記により、県大会を開催いたしますので、選手の出場について、よろしく

ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１．期 日  令和 7 年 6 月 22 日（日） 開場：8 時 30 分

２．会 場  飯塚市総合体育館 （飯塚市鯰田１５６０－５ TEL：0948-23-4500）

３． 主 催  （一社）福岡県卓球協会・福岡県教育委員会・（公財）福岡県スポーツ協会

４．主 管  筑豊卓球協会

５．参 加 資 格  2025 年度（公財）日本卓球協会、福岡県登録者であること

６．参 加 料  900 円

７．貴校出場選手

8. ２次予選会  令和 7 年 7 月 21 日（月祝）筑後広域公園体育館 開場：8 時 30 分

◎九州ブロック大会：令和 7 年８月 29 日（金）～31 日（日）佐世保市体育文化館（長崎）

 九州ブロック代表数：少年男子（２）    少年女子（５）

           成年男子（フリー）   成年女子（３）

◎本国体：令和 7 年 9 月 28 日（日）～10 月 2 日（木）野洲市総合体育館（滋賀）

※大会最新情報は、福岡県卓球協会ホームページにて確認をお願いいたします。